
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio III 
Ambito Territoriale di Ancona 

202007100901 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via XXV Aprile, 19, 60127 Ancona - Codice IPA: m_pi 

Pec: uspan@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.an@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale - DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel: 071 22951 – CF: 80012010429 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; https://www.istruzione-ancona.gov.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L. vo 16 aprile 1994, n, 297; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed  A.T.A per l’anno scolastico 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto il 6 marzo 2019; 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’anno scolastico 2020/21; 

VISTE le istanze degli interessati; 

VISTO il risultato dell’elaborazione del Sistema Informativo del Ministero del Ministero dell’Istruzione; 

 

D E C R E T A 

 

 

1 – a decorrere dall’1.9.2020 sono disposti i trasferimenti ed i passaggi provinciali ed interprovinciali del 

personale EDUCATIVO  di cui all’allegato  elenco che fa parte integrante del presente provvedimento.  

Il provvedimento è pubblicato sul sito Web di questo Ufficio Scolastico Provinciale. 

2 – Il Capo d'Istituto è pregato di darne immediata, formale comunicazione agli interessati in servizio nelle 

rispettive scuole. 

3 – Il Capo d'istituto comunicherà inoltre notizia dell'eventuale mancata assunzione in servizio, all’1.9.2020, 

da parte degli interessati. 

4 – Avverso il presente provvedimento, gli interessati, a decorrere dalla data odierna, possono entro i 

termini di legge, esperire le procedure previste dagli artt. 135 – 136- 137 – 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, 

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 

dall’art. 31 della legge 4novembre 2010 n. 183 

 

         IL DIRIGENTE 

         Luca Galeazzi 

 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 I.S. “MOREA VIVARELLI” DI FABRIANO  

ALL’ U.S.R. MARCHE 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI 

AL MINISTERO DELL’ ECONOMIA E DELLE FINANZE UFFICIO SPESE FISSE ANCONA 

AL SITO WEB – SEDE 

 

Dirigente: Luca Galeazzi 

Responsabile del procedimento: Edda Ercolani Tel. 071 2295466 e-mail: edda.ercolani.an@istruzione.it 


		2020-07-01T08:26:58+0000
	IT
	GALEAZZI LUCA
	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA


		2020-07-10T10:21:17+0200
	Ancona
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004193.10-07-2020




